
UCHWAŁA NR XV/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
nr ewid. 108, 109/2, 220 położonych w obrębie ewidencyjnym Srebrniki, gm. Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 14 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1907 i poz. 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid. 
108, 109/2, 220 położonych w obrębie ewidencyjnym Srebrniki, gm. Kowalewo Pomorskie  

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,                      
o którym mowa w § 1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                                      
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marcin Dunajski 

 

Id: 0765DF1D-5509-43AC-AD5D-7F77AC0453B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Id: 0765DF1D-5509-43AC-AD5D-7F77AC0453B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie                   
z art. 14 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                                   
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940) rozstrzyga rada miejska                  
w drodze uchwały. 
Uchwała Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid. 108, 109/2, 220 położonych 
w obrębie ewidencyjnym Srebrniki, gm. Kowalewo Pomorskie, rozpocznie tryb formalnoprawny 
sporządzenia planu, stosownie do zapisów powołanej wcześniej ustawy. 
Podjęcie uchwał o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zgodnie z art. 14 ust. 4 wynika z inicjatywy Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim. 
Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone analizą m.in. o 
charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-prawnym, które potwierdzają zasadność 
przystąpienia do sporządzenia w/w planu. Przeprowadzono także analizę dotyczącą stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań planu miejscowego z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Kowalewo Pomorskie.  
Na przedmiotowym obszarze nie obowiązuje obecnie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 
Granice wyodrębnionego obszaru opracowania planu określone zostały na załączniku graficznym do 
uchwały. 
Zgodnie z art. 3 ust. 1. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy, w tym uchwalanie miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego należy do zadań własnych gminy. 
Powyższe przyczyni się do zrównoważonego rozwoju przestrzennego gminy w związku z czym podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 0765DF1D-5509-43AC-AD5D-7F77AC0453B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/95/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


